

Reconstructia sistemului de aprovizionare cu apa a or. Donduseni" (modificare). Panta III. Actualizarea

(denumirea obiectivului)

DEVIZ

№ 5-1-5m Terenul C. Statia de pompare SP. Incalzire si ventilatie

Valoarea de deviz 7 714,21 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de constructii						
1.1. Ventilatie						
1	VB28A	Deflector circular cu perimetrul 900 -1600 mm, tip CR 1 si CN - (Д315-00-000-02)	buc	1,00	791,13	791,13
2	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii d=200mm	m2	1,40	363,96	509,55
3	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul, montata pe zidarie RAG200x150	buc	1,00	458,29	458,29
4	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul, montata pe zidarie RAG300x150	buc	1,00	508,29	508,29
5	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 20; 30; 40; 50; 60; 70 si 80mm	m2	1,50	64,99	97,49
6	IzK03A	Ecrane termoizolante din foita de aluminiu	m2	1,50	10,38	15,57
Total Ventilatie					2 380,32	2 380,32
Incluziv salariu					918,36	918,36
Total			lei			2 380,32
Asigurari sociale si medicale				22,50 %		206,63
Transportarea				4,00 %		56,85
Cheltuieli de regie				5,00 %		132,19
Beneficiul				2,00 %		55,52
Total Lucrari de constructii					2 831,51	2 831,51
Incluziv salariu					918,36	918,36
2. Lucrari de montaj						
2.1. Incalzire						
7	08-03-602-2	Dispozitive de incalzire:cuptor electrice de 220v cu puterea 1.5 kWt Nobo, C4F15	buc	2,00	158,96	317,91
Total Incalzire					317,91	317,91
Incluziv salariu					275,61	275,61
Total			lei			317,91
Asigurari sociale si medicale				22,50 %		62,01
Cheltuieli de regie				76,00 %		209,46
Beneficiul				2,00 %		11,79
Total Lucrari de montaj					601,17	601,17
Incluziv salariu					275,61	275,61

3. Utilaj						
3.1. Incalzire						
8	Preturi de piata	Cuptor electrica de 220v cu puterea 1.0kWt Nobo C4F15	buc	1,00	1 415,00	1 415,00
9	Preturi de piata	Cuptor electrica de 220v cu puterea 1.5kWt Nobo C4F15	buc	1,00	1 580,83	1 580,83
Total Incalzire						2 995,83
Incluziv salariu						0,00
Total Utilaj						2 995,83
Incluziv salariu						0,00
Total			lei		6 428,51	
TVA			20,00 %		1 285,70	
Total deviz:						7 714,21
Incluziv salariu						1 193,97

Intocmit _____ S.R.L. "Uralis"
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)